Nº 403 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO –

001/2023 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS –

001/2023 ................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO –
001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO torna público que fará realizar:
PREGÃO ELETRÔNICO – 001/2023 “MENOR PREÇO
GLOBAL” com abertura prevista para o dia
08/03/2023 às 07:30h, AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
TRATOR AGRICOLA 0KM, SOBRE RODAS 4X4 PLATAF.
MOTOR DE NO MINIMO 70 CAVALOS ANO/MOD.
2023, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, POR
MEIO DO CONVENIO N°. 883651/2019, CELEBRADO
ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA
E ABASTECIMENTO E O MUNICIPIO DE PRESIDENTE
KENNEDY/TO, nos termos e condições constantes no
Edital, Temos de Referência e Minuta do Contrato.
Mais informações (63) 3467-1246.

Presidente Kennedy – TO, 22 de fevereiro de 2023.

Joao Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS –

001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO torna público que fará realizar: A
PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS – 001/2023
“MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL” com
abertura prevista para o dia 14/03/2023 às
07h10minh, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL
SOCIETY NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-
TO, nos termos e condições constantes no Edital,
projetos básico e executivo, planilhas e cronograma.
Mais informações (63) 3467-1246.

Presidente Kennedy – TO, 22 de fevereiro de 2023.

Joao Batista Alves Cavalcante

Prefeito Municipal

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2023 - Nº 404

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/02%20-%20Fevereiro/404%20-%2022-02/DOEMPK%20-%20Nº%20404%20-%2022-02-2023.docx#_Toc127974059

		2023-02-22T17:51:07-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130